
девушки  младшая группа
зв/р 1 2 3 4 5 6 ср 6 сумма 6

1 Рудакова Василиса РФСОО МФБ 3юн 135 153 148 189 158 167 158,3 950
2 Каширская Виктория ОООО ОФБ 2ю 144 184 166 151 153 128 154,3 926
3 Морозова Софья ОО ККФБ 112 123 133 158 127 167 136,7 820
4 Лупилина Полина ОО ККФБ 101 114 121 137 139 137 124,8 749
5 Недосеева Дарья РФСОО МФБ 112 93 145 155 119 102 121,0 726
6 Власова Дарья РФСОО МФБ 108 95 102 105 125 156 115,2 691
7 Романова Кира РФСОО МФБ 124 86 108 112 96 125 108,5 651

4 Лупилина Полина ОО ККФБ 122
1 Рудакова Василиса РФСОО МФБ 3юн 157

3 Морозова Софья ОО ККФБ 97
2 Каширская Виктория ОООО ОФБ 2ю 213

1 Рудакова Василиса РФСОО МФБ 3юн 141 2
2 Каширская Виктория ОООО ОФБ 2ю 194 1

4 Лупилина Полина ОО ККФБ 135 3
3 Морозова Софья ОО ККФБ 119

юноши  младшая группа
зв/р 1 2 3 4 5 6 ср 6 сумма 6

1 Ландау Максим РОО ФБС-П 3 168 189 226 194 157 215 191,5 1149
2 Афанасьев Олег РОО ФБС-П 3 154 179 145 191 208 173 175,0 1050
3 Алимпиев Дмитрий РОО ФБС-П 3 146 178 229 150 164 179 174,3 1046
4 Чурилов Александр ОО ККФБ 223 162 175 129 172 168 171,5 1029
5 Ульев Кирилл РОО ФБНО 148 125 180 158 214 171 166,0 996
6 Нурмухамитов Тимур РОО ФБС-П 3 166 164 167 145 138 160 156,7 940
7 Спирин Артем РФСОО МФБ 153 171 179 121 124 147 149,2 895
8 Воеводин Данила РФСОО МФБ 135 137 142 157 143 136 141,7 850
9 Белинский Александр РФСОО МФБ 150 167 180 122 108 110 139,5 837
10 Куликов Константин РФСОО МФБ 3юн 116 117 143 158 162 123 136,5 819
11 Сазонов Иван РОО ФБНО 122 107 134 179 136 140 136,3 818
12 Бояринов Кирилл РФСОО МФБ 147 121 92 115 123 129 121,2 727
13 Добровольский АрсенийРОО ФБНО 120 110 115 117 107 99 111,3 668
14 Ячменев Феодосий РОО ФБНО 97 106 115 100 147 101 111,0 666

4 Чурилов Александр ОО ККФБ 172
1 Ландау Максим РОО ФБС-П 3 202

3 Алимпиев Дмитрий РОО ФБС-П 3 177
2 Афанасьев Олег РОО ФБС-П 3 174

1 Ландау Максим РОО ФБС-П 3 211 1
3 Алимпиев Дмитрий РОО ФБС-П 3 172 2

4 Чурилов Александр ОО ККФБ 159
2 Афанасьев Олег РОО ФБС-П 3 184 3

Главный секретарь: Белевский А.Н.

"Первенство России 2016"     25-29 января 2016г.        

личные соревнования

полуфинал

финал
матч за 1 место

квалификация

Главный судья: Орлова Е.А.

матч за 3 место

полуфинал

финал
матч за 1 место

матч за 3 место

квалификация



девушки средняя группа
зв/р 1 2 3 4 5 6 ср 6 сумма 6

1 Апанякина Ксения РФСОО МФБ МС 247 182 212 250 202 213 217,7 1306
2 Грязнова Варвара РФСОО МФБ МС 187 279 257 189 200 192 217,3 1304
3 Кошель Мария РОО ФБНО МС 266 169 211 215 204 209 212,3 1274
4 Миненко Дарья РОО ФБНО МС 176 169 172 203 216 164 183,3 1100
5 Белинская Мария РФСОО МФБ 2 159 156 203 187 193 194 182,0 1092
6 Семина Анастасия РФСОО МФБ 1 192 188 195 168 172 146 176,8 1061
7 Авраменко Анастасия РОО ФБНО 3 124 151 161 202 184 231 175,5 1053
8 Маханева Маргарита РОО ФБС-П 3 157 183 170 177 162 117 161,0 966
9 Федорова Анастасия РОО ФБС-П 3 189 144 144 170 170 128 157,5 945
10 Терещенкова Полина РОО ФБС-П 3 157 161 125 182 120 135 146,7 880
11 Шутова Полина РОО ФБС-П 3 126 144 174 135 147 146 145,3 872
12 Загородникова Зоя РФСОО МФБ 2юн 128 152 130 136 98 131 129,2 775

4 Миненко Дарья РОО ФБНО МС 188
1 Апанякина Ксения РФСОО МФБ МС 225

3 Кошель Мария РОО ФБНО МС 213
2 Грязнова Варвара РФСОО МФБ МС 237

1 Апанякина Ксения РФСОО МФБ МС 222 1
2 Грязнова Варвара РФСОО МФБ МС 203 2

3 Кошель Мария РОО ФБНО МС 208 3
4 Миненко Дарья РОО ФБНО МС 172

Главный секретарь: Белевский А.Н.

"Первенство России 2016"     25-29 января 2016г.                   

личные соревнования

квалификация

полуфинал

финал
матч за 1 место

матч за 3 место

Главный судья: Орлова Е.А.



юноши средняя группа

зв/р 1 2 3 4 5 6 ср 6 сумма 6
1 Филиппов Игорь ОО ФБИО МС 204 236 248 203 239 248 229,7 1378
2 Царенко Илья РФСОО МФБ МС 205 215 268 183 245 253 228,2 1369
3 Бойко Дмитрий РФСОО МФБ 1 259 189 216 216 226 248 225,7 1354
4 Чаус Егор РОО ФБС-П 1 184 216 237 226 238 225 221,0 1326
5 Сутовский Герман ОО ККФБ КМС 225 175 256 206 231 180 212,2 1273
6 Рангин Владимир ОО ФБИО МС 220 231 198 200 225 194 211,3 1268
7 Чурилов Владимир ОО ККФБ КМС 166 211 222 233 176 212 203,3 1220
8 Степин Алексей РФСОО МФБ КМС 185 224 179 236 211 177 202,0 1212
9 Бадин Андрей АКОО ФБ КМС 257 154 212 221 193 136 195,5 1173
10 Шлом Евгений РФСОО МФБ КМС 177 201 216 192 190 185 193,5 1161
11 Еременко Максим ОО ККФБ 1 189 182 175 235 235 126 190,3 1142
12 Цыгулев Даниил РФСОО МФБ 1 224 161 187 144 154 166 172,7 1036
13 Шмаков Игорь РФСОО МФБ 2 131 122 191 174 211 170 166,5 999
14 Софинский Алексей АКОО ФБ 3 147 167 111 157 123 129 139,0 834

4 Чаус Егор РОО ФБС-П 1 223
1 Филиппов Игорь ОО ФБИО МС 238

2 Царенко Илья РФСОО МФБ МС 227
3 Бойко Дмитрий РФСОО МФБ 1 210

1 Филиппов Игорь ОО ФБИО МС 207 1
2 Царенко Илья РФСОО МФБ МС 203 2

4 Чаус Егор РОО ФБС-П 1 170
3 Бойко Дмитрий РФСОО МФБ 1 194 3

Главный секретарь: Белевский А.Н.

матч за 1 место

квалификация

полуфинал

финал

Главный судья: Орлова Е.А.

матч за 3 место



юниорки -  старшая группа
зв/р 1 2 3 4 5 6 ср 6 сумма 6

1 Истомина Ксения РОО ФБНО МС 190 223 186 224 195 202 203,3 1220
2 Куликова Ксения РФСОО МФБ МС 175 218 180 212 203 212 200,0 1200
3 Харламова Полина РОО ФБНО МС 175 135 174 190 166 221 176,8 1061

юниоры (до 21 года) старшая группа
зв/р 1 2 3 4 5 6 ср 6 сумма 6

1 Бабасюк Андрей РФСОО МФБ 2 236 195 223 213 200 263 221,7 1330
2 Цуканов Андрей РОО СФБКК МС 213 255 242 222 178 185 215,8 1295
3 Харьков Артем РФСОО МФБ МС 167 266 232 209 201 216 215,2 1291
4 Трояновский Егор РФСОО МФБ КМС 247 196 191 196 203 224 209,5 1257
5 Харин Никита РФСОО МФБ 1 196 215 236 219 183 205 209,0 1254
6 Данилин Дмитрий РФСОО МФБ 1 247 162 216 202 247 179 208,8 1253
7 Сметанин Владислав ОО ФБИО КМС 221 226 174 216 193 203 205,5 1233
8 Корзинкин Анатолий РФСОО МФБ 3 180 172 257 203 191 197 200,0 1200
9 Васекин Александр ОО ККФБ КМС 192 194 204 192 214 203 199,8 1199
10 Полянский Степан РОО ФБС-П 1 188 220 190 175 208 211 198,7 1192
11 Кузин Матвей РОО ФБНО 1 183 228 194 132 181 172 181,7 1090
12 Воронцов Борис РОО ФБНО 2 188 195 161 127 178 154 167,2 1003
13 Столбов Никита РФСОО МФБ 1 116 158 154 179 143 164 152,3 914

4 Трояновский Егор РФСОО МФБ КМС 173
1 Бабасюк Андрей РФСОО МФБ 2 164

2 Цуканов Андрей РОО СФБКК МС 179
3 Харьков Артем РФСОО МФБ МС 176

4 Трояновский Егор РФСОО МФБ КМС 208 1
2 Цуканов Андрей РОО СФБКК МС 142 2

1 Бабасюк Андрей РФСОО МФБ 2 188
3 Харьков Артем РФСОО МФБ МС 207 3

Главный секретарь ССВК: Белевский А.Н.

матч за 1 место

"Первенство России 2016"     25-29 января 2016г.                   

личные соревнования

квалификация

г. Москва

матч за 3 место

Главный судья, ССРК: Орлова Е.А.

квалификация

полуфинал

финал



девушки младшая группа
зв/р 1 2 3 4 5 6 ср 6 сумма 6 СУММА

1 Рудакова Василиса РФСОО МФБ 3юн 179 128 189 124 141 202 160,5 963 1814
1 Недосеева Дарья РФСОО МФБ 171 100 163 137 122 158 141,8 851 1814
2 Морозова Софья ОО ККФБ 92 149 98 103 152 104 116,3 698 1532
2 Лупилина Полина ОО ККФБ 144 159 125 139 142 125 139,0 834 1532
3 Власова Дарья РФСОО МФБ 134 100 116 150 84 116 116,7 700 1310
3 Романова Кира РФСОО МФБ 124 83 106 107 76 114 101,7 610 1310

Каширская Виктория ОООО ОФБ 2ю 160 136 183 159 155 156 158,2 949

юноши младшая группа
зв/р 1 2 3 4 5 6 ср 6 сумма 6 СУММА

1 Ландау Максим РОО ФБС-П 3 211 210 233 216 172 211 208,8 1253 2432
1 Алимпиев Дмитрий РОО ФБС-П 3 151 213 213 147 263 192 196,5 1179 2432
2 Чурилов Александр ОО ККФБ 180 164 215 160 209 177 184,2 1105 2028
2 Бояринов Кирилл РФСОО МФБ 176 124 125 140 171 187 153,8 923 2028
3 Афанасьев Олег РОО ФБС-П 3 138 138 133 152 227 172 160,0 960 1912
3 Нурмухамитов Тимур РОО ФБС-П 3 154 141 171 165 163 158 158,7 952 1912
4 Спирин Артем РФСОО МФБ 145 132 138 124 156 199 149,0 894 1885
4 Куликов Константин РФСОО МФБ 3юн 134 192 180 159 160 166 165,2 991 1885
5 Ульев Кирилл РОО ФБНО 140 111 122 177 174 164 148,0 888 1821
5 Сазонов Иван РОО ФБНО 126 179 171 160 137 160 155,5 933 1821
6 Воеводин Данила РФСОО МФБ 166 152 133 120 119 127 136,2 817 1665
6 Белинский Александр РФСОО МФБ 148 126 173 118 147 136 141,3 848 1665
7 Добровольский Арсений РОО ФБНО 123 115 87 100 102 85 102,0 612 1264
7 Ячменев Феодосий РОО ФБНО 113 102 95 147 104 91 108,7 652 1264

4 Спирин Артем РФСОО МФБ 180
4 Куликов Константин РФСОО МФБ 3юн 160

1 Ландау Максим РОО ФБС-П 3 189
1 Алимпиев Дмитрий РОО ФБС-П 3 174

3 Афанасьев Олег РОО ФБС-П 3 189
3 Нурмухамитов Тимур РОО ФБС-П 3 208

2 Чурилов Александр ОО ККФБ 169
2 Бояринов Кирилл РФСОО МФБ 135

1 Ландау Максим РОО ФБС-П 3 275
1 Алимпиев Дмитрий РОО ФБС-П 3 159

3 Афанасьев Олег РОО ФБС-П 3 189
3 Нурмухамитов Тимур РОО ФБС-П 3 180

4 Спирин Артем РФСОО МФБ 166
4 Куликов Константин РФСОО МФБ 3юн 148

2 Чурилов Александр ОО ККФБ 194
2 Бояринов Кирилл РФСОО МФБ 117

Главный секретарь: Белевский А.Н.

"Первенство России 2016"     25-29 января 2016г.        

парные соревнования

340

квалификация

квалификация

363

314

311

304

финал
матч за 1 место

матч за 3 место

Главный судья: Орлова Е.А.

полуфинал

397

1

2

3

434

369



девушки средняя группа
зв/р 1 2 3 4 5 6 ср 6 сумма 6 СУММА

1 Апанякина Ксения РФСОО МФБ МС 257 201 233 207 172 256 221,0 1326 2425
1 Семина Анастасия РФСОО МФБ 1 178 191 152 199 187 192 183,2 1099 2425
2 Миненко Дарья РОО ФБНО МС 194 171 190 182 192 220 191,5 1149 2265
2 Авраменко Анастасия РОО ФБНО 3 148 192 214 179 180 203 186,0 1116 2265
3 Грязнова Варвара РФСОО МФБ МС 136 206 256 248 189 178 202,2 1213 2223
3 Белинская Мария РФСОО МФБ 2 149 182 150 174 183 172 168,3 1010 2223
4 Федорова Анастасия РОО ФБС-П 3 172 178 195 171 198 136 175,0 1050 2196
4 Шутова Полина РОО ФБС-П 3 182 205 189 165 225 180 191,0 1146 2196
5 Маханева Маргарита РОО ФБС-П 3 160 126 177 150 179 210 167,0 1002 2104
5 Терещенкова Полина РОО ФБС-П 3 201 226 134 161 184 196 183,7 1102 2104

Кошель Мария РОО ФБНО МС 245 249 227 243 214 193 228,5 1371
Загородникова Зоя РФСОО МФБ 2юн 156 115 126 170 112 148 137,8 827

4 Федорова Анастасия РОО ФБС-П 3 189
4 Шутова Полина РОО ФБС-П 3 160

1 Апанякина Ксения РФСОО МФБ МС 205
1 Семина Анастасия РФСОО МФБ 1 171

3 Грязнова Варвара РФСОО МФБ МС 179
3 Белинская Мария РФСОО МФБ 2 168

2 Миненко Дарья РОО ФБНО МС 228
2 Авраменко Анастасия РОО ФБНО 3 200

1 Апанякина Ксения РФСОО МФБ МС 183
1 Семина Анастасия РФСОО МФБ 1 156

2 Миненко Дарья РОО ФБНО МС 204
2 Авраменко Анастасия РОО ФБНО 3 190

4 Федорова Анастасия РОО ФБС-П 3 216
4 Шутова Полина РОО ФБС-П 3 204

3 Грязнова Варвара РФСОО МФБ МС 196
3 Белинская Мария РФСОО МФБ 2 168

Главный секретарь: Белевский А.Н.

квалификация

полуфинал

финал

349

364

матч за 1 место

матч за 3 место

"Первенство России 2016"     25-29 января 2016г.                   

парные соревнования

420

2

1

3

376

347

428

339

394

Главный судья: Орлова Е.А.



юноши средняя группа
зв/р 1 2 3 4 5 6 ср 6 сумма 6 СУММА

1 Царенко Илья РФСОО МФБ МС 205 192 236 269 228 206 222,7 1336 2596
1 Рангин Владимир ОО ФБИО МС 228 228 206 199 188 211 210,0 1260 2596
2 Филиппов Игорь ОО ФБИО МС 188 254 193 227 186 236 214,0 1284 2558
2 Чурилов Владимир ОО ККФБ КМС 212 176 199 205 202 280 212,3 1274 2558
3 Чаус Егор РОО ФБС-П 1 176 228 207 279 178 204 212,0 1272 2496
3 Бадин Андрей АКОО ФБ КМС 184 246 176 206 192 220 204,0 1224 2496
4 Сутовский Герман ОО ККФБ КМС 210 210 190 195 211 187 200,5 1203 2418
4 Еременко Максим ОО ККФБ 1 206 226 204 177 201 201 202,5 1215 2418
5 Степин Алексей РФСОО МФБ КМС 233 191 207 278 218 157 214,0 1284 2367
5 Цыгулев Даниил РФСОО МФБ 1 179 212 180 159 172 181 180,5 1083 2367
6 Бойко Дмитрий РФСОО МФБ 1 219 224 213 211 189 184 206,7 1240 2346
6 Шлом Евгений РФСОО МФБ КМС 189 215 152 160 192 198 184,3 1106 2346
7 Шмаков Игорь РФСОО МФБ 2 183 183 180 181 167 178 178,7 1072 1981
7 Софинский Алексей АКОО ФБ 3 151 136 172 168 143 139 151,5 909 1981

4 Сутовский Герман ОО ККФБ КМС 192
4 Еременко Максим ОО ККФБ 1 184

1 Царенко Илья РФСОО МФБ МС 206
1 Рангин Владимир ОО ФБИО МС 195

3 Чаус Егор РОО ФБС-П 1 187
3 Бадин Андрей АКОО ФБ КМС 190

2 Филиппов Игорь ОО ФБИО МС 164
2 Чурилов Владимир ОО ККФБ КМС 214

1 Царенко Илья РФСОО МФБ МС 214
1 Рангин Владимир ОО ФБИО МС 187

2 Филиппов Игорь ОО ФБИО МС 180
2 Чурилов Владимир ОО ККФБ КМС 223

3 Чаус Егор РОО ФБС-П 1 224
3 Бадин Андрей АКОО ФБ КМС 223

4 Сутовский Герман ОО ККФБ КМС 161
4 Еременко Максим ОО ККФБ 1 192

Главный секретарь: Белевский А.Н.

квалификация

376

401

378

матч за 3 место

полуфинал

финал

2

Главный судья: Орлова Е.А.

1

3

377

401

403

447

353

матч за 1 место



юниорки -  старшая группа
зв/р 1 2 3 4 5 6 ср 6 сумма 6

1 Истомина Ксения РОО ФБНО МС 199 235 203 178 191 204 201,7 1210
2 Куликова Ксения РФСОО МФБ МС 190 202 203 162 191 247 199,2 1195
3 Харламова Полина РОО ФБНО МС 223 209 206 210 181 138 194,5 1167

юниоры старшая группа
зв/р 1 2 3 4 5 6 ср 6 сумма 6 СУММА

1 Харьков Артем РФСОО МФБ МС 204 233 186 226 229 192 211,7 1270 2633
1 Харин Никита РФСОО МФБ 1 183 235 245 209 256 235 227,2 1363 2633
2 Трояновский Егор РФСОО МФБ КМС 202 215 227 257 206 204 218,5 1311 2614
2 Васекин Александр ОО ККФБ КМС 216 244 209 197 236 201 217,2 1303 2614
3 Бабасюк Андрей РФСОО МФБ 2 232 232 188 247 160 200 209,8 1259 2428
3 Корзинкин Анатолий РФСОО МФБ 3 220 196 206 167 176 204 194,8 1169 2428
4 Сметанин Владислав ОО ФБИО КМС 205 216 267 203 241 159 215,2 1291 2401
4 Полянский Степан РОО ФБС-П 1 226 159 153 183 205 184 185,0 1110 2401
5 Данилин Дмитрий РФСОО МФБ 1 288 180 181 180 208 213 208,3 1250 2332
5 Столбов Никита РФСОО МФБ 1 178 156 201 209 169 169 180,3 1082 2332
6 Кузин Матвей РОО ФБНО 1 220 124 215 217 192 232 200,0 1200 2308
6 Воронцов Борис РОО ФБНО 2 181 209 180 182 184 172 184,7 1108 2308

Цуканов Андрей РОО СФБКК МС 215 187 209 186 137 192 187,7 1126

4 Сметанин Владислав ОО ФБИО КМС 202
4 Полянский Степан РОО ФБС-П 1 179

1 Харьков Артем РФСОО МФБ МС 267
1 Харин Никита РФСОО МФБ 1 152

3 Бабасюк Андрей РФСОО МФБ 2 149
3 Корзинкин Анатолий РФСОО МФБ 3 199

2 Трояновский Егор РФСОО МФБ КМС 192
2 Васекин Александр ОО ККФБ КМС 193

1 Харьков Артем РФСОО МФБ МС 169
1 Харин Никита РФСОО МФБ 1 190

2 Трояновский Егор РФСОО МФБ КМС 237
2 Васекин Александр ОО ККФБ КМС 170

4 Сметанин Владислав ОО ФБИО КМС 266
4 Полянский Степан РОО ФБС-П 1 203

3 Бабасюк Андрей РФСОО МФБ 2 220
3 Корзинкин Анатолий РФСОО МФБ 3 203

Главный секретарь: Белевский А.Н.

Главный судья: Орлова Е.А.

359 2

407 1

матч за 3 место

469 3
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квалификация

полуфинал

381



девушки младшая группа
квалификация зв/р 1 2 3 4 5 6 ср 6 сумма 6 СУММА

1 Рудакова Василиса РФСОО МФБ 3юн 167 136 158 160 156 168 157,5 945
1 Недосеева Дарья РФСОО МФБ 142 103 112 130 130 123 123,3 740
1 Власова Дарья РФСОО МФБ 110 97 114 130 128 116 115,8 695
1 Романова Кира РФСОО МФБ 90 92 107 92 74 96 91,8 551

0
Морозова Софья ОО ККФБ 125 109 126 129 152 160 133,5 801
Лупилина Полина ОО ККФБ 128 153 126 117 147 129 133,3 800

юноши младшая группа
зв/р 1 2 3 4 5 6 ср 6 сумма 6 СУММА

1 Ландау Максим РОО ФБС-П 3 163 165 168 182 205 200 180,5 1083 4077
1 Афанасьев Олег РОО ФБС-П 3 160 124 187 159 188 165 163,8 983 4077
1 Алимпиев Дмитрий РОО ФБС-П 3 226 155 168 144 182 161 172,7 1036 4077
1 Нурмухамитов Тимур РОО ФБС-П 3 153 177 153 145 179 168 162,5 975 4077
2 Спирин Артем РФСОО МФБ 131 124 126 100 157 193 138,5 831 3347
2 Воеводин Данила РФСОО МФБ 115 128 222 137 157 135 149,0 894 3347
2 Куликов Константин РФСОО МФБ 3юн 124 122 141 188 120 121 136,0 816 3347
2 Бояринов Кирилл РФСОО МФБ 133 135 113 130 128 167 134,3 806 3347
3 Ульев Кирилл РОО ФБНО 137 156 139 140 140 122 139,0 834 3081
3 Сазонов Иван РОО ФБНО 166 172 166 159 144 174 163,5 981 3081
3 Добровольский АрсенийРОО ФБНО 88 76 107 110 146 100 104,5 627 3081
3 Ячменев Феодосий РОО ФБНО 105 113 103 104 116 98 106,5 639 3081

Чурилов Александр ОО ККФБ 109 163 161 130 186 161 151,7 910
Белинский Александр РФСОО МФБ 123 119 196 135 162 148 147,2 883

Главный секретарь: Белевский А.Н.

Главный судья: Орлова Е.А.
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девушки до 21 года
зв/р 1 2 3 4 5 6 ср 6 сумма 6 СУММА

Апанякина Ксения РФСОО МФБ МС 247 204 215 226 248 194 222,3 1334 4774
Грязнова Варвара РФСОО МФБ МС 213 211 176 175 238 234 207,8 1247 4774
Белинская Мария РФСОО МФБ 2 172 142 157 121 183 134 151,5 909 4774
Куликова Ксения РФСОО МФБ МС 233 200 210 234 189 218 214,0 1284 4774
Кошель Мария РОО ФБНО МС 192 169 236 256 227 229 218,2 1309 4698
Миненко Дарья РОО ФБНО МС 218 148 173 157 198 234 188,0 1128 4698
Истомина Ксения РОО ФБНО МС 159 209 193 212 191 191 192,5 1155 4698
Харламова Полина РОО ФБНО МС 187 234 139 171 221 154 184,3 1106 4698
Маханева Маргарита РОО ФБС-П 3 139 183 154 210 186 154 171,0 1026 4262
Федорова Анастасия РОО ФБС-П 3 141 181 222 142 182 185 175,5 1053 4262
Терещенкова Полина РОО ФБС-П 3 164 174 150 144 163 181 162,7 976 4262
Шутова Полина РОО ФБС-П 3 204 232 225 183 140 223 201,2 1207 4262

Семина Анастасия РФСОО МФБ 1 209 214 165 192 157 128 177,5 1065
Авраменко Анастасия РОО ФБНО 3 137 148 181 133 176 181 159,3 956
Загородникова Зоя РФСОО МФБ 2юн 159 128 154 148 134 178 150,2 901

Главный секретарь: Белевский А.Н.
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Главный судья: Орлова Е.А.



юноши до 21 года
1 2 3 4 5 6 ср 6 сумма 6 СУММА

Степин Алексей РФСОО МФБ КМС 213 226 178 247 197 158 203,2 1219 5059
Шлом Евгений РФСОО МФБ КМС 201 212 222 191 206 220 208,7 1252 5059
Харин Никита РФСОО МФБ 1 196 190 165 230 195 268 207,3 1244 5059
Данилин Дмитрий РФСОО МФБ 1 234 231 211 256 203 209 224,0 1344 5059
Царенко Илья РФСОО МФБ МС 207 249 194 236 204 212 217,0 1302 4831
Бойко Дмитрий РФСОО МФБ 1 222 224 212 207 202 196 210,5 1263 4831
Бабасюк Андрей РФСОО МФБ 2 222 245 189 205 183 176 203,3 1220 4831
Харьков Артем РФСОО МФБ МС 159 222 171 155 181 158 174,3 1046 4831
Чаус Егор РОО ФБС-П 1 201 190 161 158 219 158 181,2 1087 4604
Сутовский Герман ОО ККФБ КМС 206 187 156 179 167 191 181,0 1086 4604
Еременко Максим ОО ККФБ 1 180 182 207 197 224 191 196,8 1181 4604
Васекин Александр ОО ККФБ КМС 222 246 177 235 173 197 208,3 1250 4604
Филиппов Игорь ОО ФБИО МС 215 171 168 166 170 175 177,5 1065 4504
Рангин Владимир ОО ФБИО МС 205 191 190 160 157 187 181,7 1090 4504
Чурилов Владимир ОО ККФБ КМС 186 223 213 177 203 180 197,0 1182 4504
Сметанин Владислав ОО ФБИО КМС 234 186 161 177 181 228 194,5 1167 4504
Цыгулев Даниил РФСОО МФБ 1 159 212 199 197 183 140 181,7 1090 4329
Шмаков Игорь РФСОО МФБ 2 168 204 167 135 177 153 167,3 1004 4329
Трояновский Егор РФСОО МФБ КМС 185 173 194 181 199 206 189,7 1138 4329
Корзинкин Анатолий РФСОО МФБ 3 199 166 204 158 161 209 182,8 1097 4329
Бадин Андрей АКОО ФБ КМС 171 222 168 161 151 170 173,8 1043 4212
Софинский Алексей АКОО ФБ 3 140 190 176 123 145 131 150,8 905 4212
Цуканов Андрей РОО СФБКК МС 200 204 191 181 195 173 190,7 1144 4212
Полянский Степан РОО ФБС-П 1 174 177 179 204 185 201 186,7 1120 4212

Кузин Матвей РОО ФБНО 1 183 233 189 180 172 158 185,8 1115
Воронцов Борис РОО ФБНО 2 161 189 156 160 199 151 169,3 1016
Столбов Никита РФСОО МФБ 1 199 167 157 178 143 155 166,5 999

Главный секретарь: Белевский А.Н.
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Главный судья: Орлова Е.А.



Филиппов Игорь ОО ФБИО МС 215
Рангин Владимир ОО ФБИО МС 204
Чурилов Владимир ОО ККФБ КМС 229
Сметанин Владислав ОО ФБИО КМС 246

Степин Алексей РФСОО МФБ КМС 227
Шлом Евгений РФСОО МФБ КМС 186
Харин Никита РФСОО МФБ 1 195
Данилин Дмитрий РФСОО МФБ 1 253

Чаус Егор РОО ФБС-П 1 276
Сутовский Герман ОО ККФБ КМС 245
Еременко Максим ОО ККФБ 1 143
Васекин Александр ОО ККФБ КМС 190

Царенко Илья РФСОО МФБ МС 182
Бойко Дмитрий РФСОО МФБ 1 190
Бабасюк Андрей РФСОО МФБ 2 200
Харьков Артем РФСОО МФБ МС 206

Филиппов Игорь ОО ФБИО МС 256
Рангин Владимир ОО ФБИО МС 221
Чурилов Владимир ОО ККФБ КМС 235
Сметанин Владислав ОО ФБИО КМС 205

Чаус Егор РОО ФБС-П 1 204
Сутовский Герман ОО ККФБ КМС 221
Еременко Максим ОО ККФБ 1 203
Васекин Александр ОО ККФБ КМС 202

Степин Алексей РФСОО МФБ КМС 184
Шлом Евгений РФСОО МФБ КМС 155
Харин Никита РФСОО МФБ 1 190
Данилин Дмитрий РФСОО МФБ 1 197

Царенко Илья РФСОО МФБ МС 201
Бойко Дмитрий РФСОО МФБ 1 203
Бабасюк Андрей РФСОО МФБ 2 149
Харьков Артем РФСОО МФБ МС 168

Главный секретарь: Белевский А.Н.

3

2

матч за 1 место

2

матч за 3 место
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Главный судья: Орлова Е.А.
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девушки младшая группа
личные пары команды общее

1 Рудакова Василиса РФСОО МФБ 3юн 950 963 945 2858
2 Лупилина Полина ОО ККФБ 749 834 800 2383
3 Морозова Софья ОО ККФБ 820 698 801 2319
4 Недосеева Дарья РФСОО МФБ 726 851 740 2317
5 Власова Дарья РФСОО МФБ 691 700 695 2086
6 Каширская Виктория ОООО ОФБ 2ю 926 949 0 1875
7 Романова Кира РФСОО МФБ 651 610 551 1812

юноши младшая группа
личные пары команды общее

1 Ландау Максим РОО ФБС-П 3 1149 1253 1083 3485
2 Алимпиев Дмитрий РОО ФБС-П 3 1046 1179 1036 3261
3 Чурилов Александр ОО ККФБ 1029 1105 910 3044
4 Афанасьев Олег РОО ФБС-П 3 1050 960 983 2993
5 Нурмухамитов Тимур РОО ФБС-П 3 940 952 975 2867
6 Сазонов Иван РОО ФБНО 818 933 981 2732
7 Ульев Кирилл РОО ФБНО 996 888 834 2718
8 Куликов Константин РФСОО МФБ 3юн 819 991 816 2626
9 Спирин Артем РФСОО МФБ 895 894 831 2620
10 Белинский Александр РФСОО МФБ 837 848 883 2568
11 Воеводин Данила РФСОО МФБ 850 817 894 2561
12 Бояринов Кирилл РФСОО МФБ 727 923 806 2456
13 Ячменев Феодосий РОО ФБНО 666 652 639 1957
14 Добровольский АрсенийРОО ФБНО 668 612 627 1907

юниорки -  старшая группа
личные пары команды общее

1 Куликова Ксения РФСОО МФБ МС 1200 1195 1284 3679
2 Истомина Ксения РОО ФБНО МС 1220 1210 1155 3585
3 Харламова Полина РОО ФБНО МС 1061 1167 1106 3334

юниоры -  старшая группа
личные пары команды общее

1 Харин Никита РФСОО МФБ 1 1254 1363 1244 3861
2 Данилин Дмитрий РФСОО МФБ 1 1253 1250 1344 3847
3 Бабасюк Андрей РФСОО МФБ 2 1330 1259 1220 3809
4 Васекин Александр ОО ККФБ КМС 1199 1303 1250 3752
5 Трояновский Егор РФСОО МФБ КМС 1257 1311 1138 3706
6 Сметанин Владислав ОО ФБИО КМС 1233 1291 1167 3691
7 Харьков Артем РФСОО МФБ МС 1291 1270 1046 3607
8 Цуканов Андрей РОО СФБКК МС 1295 1126 1144 3565
9 Корзинкин Анатолий РФСОО МФБ 3 1200 1169 1097 3466
10 Полянский Степан РОО ФБС-п 1 1192 1110 1120 3422
11 Кузин Матвей РОО ФБНО 1 1090 1200 1115 3405
12 Воронцов Борис РОО ФБНО 2 1003 1108 1016 3127
13 Столбов Никита РФСОО МФБ 1 914 1082 999 2995

all events



девушки средняя группа
личные пары команды общее

1 Апанякина Ксения РФСОО МФБ МС 1306 1326 1334 3966
2 Кошель Мария РОО ФБНО МС 1274 1371 1309 3954
3 Грязнова Варвара РФСОО МФБ МС 1304 1213 1247 3764
4 Миненко Дарья РОО ФБНО МС 1100 1149 1128 3377
5 Семина Анастасия РФСОО МФБ 1 1061 1099 1065 3225
6 Шутова Полина РОО ФБС-П 3 872 1146 1207 3225
7 Авраменко Анастасия РОО ФБНО 3 1053 1116 956 3125
8 Федорова Анастасия РОО ФБС-П 3 945 1050 1053 3048
9 Белинская Мария РФСОО МФБ 2 1092 1010 909 3011
10 Маханева Маргарита РОО ФБС-П 3 966 1002 1026 2994
11 Терещенкова Полина РОО ФБС-П 3 880 1102 976 2958
12 Загородникова Зоя РФСОО МФБ 2юн 775 827 901 2503

юноши средняя группа

личные пары команды общее
1 Царенко Илья РФСОО МФБ МС 1369 1336 1302 4007
2 Бойко Дмитрий РФСОО МФБ 1 1354 1240 1263 3857
3 Филиппов Игорь ОО ФБИО МС 1378 1284 1065 3727
4 Степин Алексей РФСОО МФБ КМС 1212 1284 1219 3715
5 Чаус Егор РОО ФБС-п 1 1326 1272 1087 3685
6 Чурилов Владимир ОО ККФБ КМС 1220 1274 1182 3676
7 Рангин Владимир ОО ФБИО МС 1268 1260 1090 3618
8 Сутовский Герман ОО ККФБ КМС 1273 1203 1086 3562
9 Еременко Максим ОО ККФБ 1 1142 1215 1181 3538
10 Шлом Евгений РФСОО МФБ КМС 1161 1106 1252 3519
11 Бадин Андрей АКОО ФБ КМС 1173 1224 1043 3440
12 Цыгулев Даниил РФСОО МФБ 1 1036 1083 1090 3209
13 Шмаков Игорь РФСОО МФБ 2 999 1072 1004 3075
14 Софинский Алексей АКОО ФБ 3 834 909 905 2648

Главный судья: Орлова Е.А.
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Главный секретарь: Белевский А.Н.
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3 Лупилина Полина ОО ККФБ 3 Афанасьев Олег РОО ФБС-П
2 Рудакова Василиса РФСОО МФБ 2 Алимпиев Дмитрий РОО ФБС-П
1 Каширская Виктория ОООО ОФБ 1 Ландау Максим РОО ФБС-П

3 Кошель Мария РОО ФБНО 3 Бойко Дмитрий РФСОО МФБ
2 Грязнова Варвара РФСОО МФБ 2 Царенко Илья РФСОО МФБ
1 Апанякина Ксения РФСОО МФБ 1 Филиппов Игорь ОО ФБИО

3 Харламова Полина РОО ФБНО 3 Харьков Артем РФСОО МФБ
2 Куликова Ксения РФСОО МФБ 2 Цуканов Андрей РОО СФБКК
1 Истомина Ксения РОО ФБНО 1 Трояновский Егор РФСОО МФБ

3 Власова Дарья РФСОО МФБ 3 Спирин Артем РФСОО МФБ
Романова Кира РФСОО МФБ Куликов Константин РФСОО МФБ

2 Морозова Софья ОО ККФБ 2 Афанасьев Олег РОО ФБС-П
Лупилина Полина ОО ККФБ Нурмухамитов Тимур РОО ФБС-П

1 Рудакова Василиса РФСОО МФБ 1 Ландау Максим РОО ФБС-П
Недосеева Дарья РФСОО МФБ Алимпиев Дмитрий РОО ФБС-П

3 Федорова Анастасия РОО ФБС-П 3 Чаус Егор РОО ФБС-П
Шутова Полина РОО ФБС-П 3 Бадин Андрей АКОО ФБ

2 Апанякина Ксения РФСОО МФБ 2 Царенко Илья РФСОО МФБ
Семина Анастасия РФСОО МФБ 2 Рангин Владимир ОО ФБИО

1 Миненко Дарья РОО ФБНО 1 Филиппов Игорь ОО ФБИО
1 Авраменко Анастасия РОО ФБНО 1 Чурилов Владимир ОО ККФБ

3 Сметанин Владислав ОО ФБИО
3 Полянский Степан РОО ФБС-П

2 Харьков Артем РФСОО МФБ
2 Харин Никита РФСОО МФБ

1 Трояновский Егор РФСОО МФБ
1 Васекин Александр ОО ККФБ

старшая группа                                                                               юноши

старшая группа                          девушки                                                    юноши

Парный  зачет
младшая группа                         девочки                                                       мальчики

средняя группа                         девушки                                                       юноши

Победители и призеры Первенства России 2016

Личный  зачет
младшая группа                         девочки                                                       мальчики

средняя  группа                           девушки                                                    юноши



Апанякина Ксения РФСОО МФБ Филиппов Игорь ОО ФБИО
Грязнова Варвара РФСОО МФБ Рангин Владимир ОО ФБИО
Белинская Мария РФСОО МФБ Чурилов Владимир ОО ККФБ
Куликова Ксения РФСОО МФБ Сметанин Владислав ОО ФБИО
Кошель Мария РОО ФБНО Чаус Егор РОО ФБС-П
Миненко Дарья РОО ФБНО Сутовский Герман ОО ККФБ
Истомина Ксения РОО ФБНО Еременко Максим ОО ККФБ
Харламова Полина РОО ФБНО Васекин Александр ОО ККФБ
Маханева Маргарита РОО ФБС-П Степин Алексей РФСОО МФБ
Федорова Анастасия РОО ФБС-П Шлом Евгений РФСОО МФБ
Терещенкова Полина РОО ФБС-П Харин Никита РФСОО МФБ
Шутова Полина РОО ФБС-П Данилин Дмитрий РФСОО МФБ

2

3

1

2

3

Командный  зачет
средняя  группа                           девушки                                                    юноши

1


